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PODER JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO 

 
EDITAL Nº 18/2015  

 
CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DO EXAME DE SAÚDE E DO EXAME PSICOTÉCNICO  

 
1. A Comissão responsável pelo Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz Substituto, no 

exercício de suas atribuições, convoca os candidatos cuja Inscrição Definitiva foi deferida nos termos 
dos Editais nº 15/2015 e 17/2015 (abaixo relacionados), para a realização das atividades 
concernentes ao exame de saúde e ao exame psicotécnico, consoante datas e horários do Anexo I: 

 
LISTA GERAL (105 candidatos) 

NÚMERO NOME DOCUMENTO 

0001906j FREDERICO ATAIDE BARBOSA DAMATO 000000MG10471847 

0000192c ALFREDO BANDEIRA DE MEDEIROS JUNIOR 0000000006539534 

0000319a ANA CAROLINA SANTANA 0000000021585164 

0005149e VANILSON GUIMARAES DE SANTANA JUNIOR 0000000001409447 

0001037g CLAUDIO CEZAR CAVALCANTES 0000000001773796 

0000643j AUGUSTO RACHID REIS BITTENCOURT SILVA 0000000005975508 

0004313i RAPHAEL CALIXTO BRASIL 0000000002231267 

0001056k CLECIO CAMELO DE ALBUQUERQUE 0000000005676648 

0000246k ALTINO CONCEICAO DA SILVA 0000000983209553 

0000499g ANGELICA CHAMON LAYOUN 000000MG12557542 

0001324j DIOGENES PORTELA SABOIA SOARES TORRES 0002001034091121 

0000245i ALTAMIR CLEREB DE VASCONCELOS SANTOS 0000000007009203 

0004810a SILMAR LIMA CARVALHO 0000000004025588 

0000617i ARTHUR BERNARDO MAIA DO NASCIMENTO 0000000001793662 

0000765b BRUNO MEDRADO DOS SANTOS 0000000201684024 

0001322f DINIZ CLAUDIO DE MIRANDA CAVALCANTI 0000000007300810 

0002583f JOSE ANASTACIO GUIMARAES FIGUEIREDO CORREIA 0000097002456268 

0002766c JULIANA RODRIGUES BARBOSA 0000000000982107 

0000880b CARLOS FERREIRA DE AGUIAR 0000000001256587 

0000434a ANDRE GOMES DO NASCIMENTO 0000000013095958 

0000639h AUGUSTO CEZAR DE SOUSA ARRUDA 0000000007319611 

0000753f BRUNO JADER SILVA CAMPOS 0000000885597850 

0002478i JOAO EDUARDO VENTURA BERNARDO 0000000006315052 

0003131i LUCAS CRISTOVAM PACHECO 000000MG11014390 

0003866a NATALIA MODESTO TORRES DE PAIVA 0000000002123470 

0005039i THIAGO PACHECO CAVALCANTI 0000000006248389 

0002285i ISABELLA FERRAZ BARROS DE ALBUQUERQUE 0000000006663784 

0003349c MARCELO ALEXANDER CARVALHO BATISTA 0000000MG7691692 

0003097b LORENA JUNQUEIRA VICTORASSO 0000000885762649 

0003984g PABLO DE OLIVEIRA SANTOS 0000000003299794 

0004798d SHEILA CRISTINA TORRES SANTOS MOREIRA 0000000001296966 

0005036c THIAGO MEIRELLES SILVA DOS SANTOS 0000000206414179 

0000841c CARLA DE MORAES REGO MANDETTA 0000000000945719 

0001542i EMILIANO CESAR COSTA GALVAO DE FRANCA 000000044178916X 

0002115f GUSTAVO SILVA HORA 0000000001297342 

0001596j EUGENIO JACINTO OLIVEIRA FILHO 0000098024039641 

0004912i TATIANA LAPA CARNEIRO LEAO 0000000001893067 

0002503d JOAO PAULO BARBOSA LIMA 0000000007609264 

0002976c LECICIA SANT ANNA DA COSTA 0000000202094843 

0004259g RAFAEL SAMPAIO LEITE 0000000007830992 
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0001694j FELIPE ARTHUR MONTEIRO LEAL 0000000002674211 

0000772j BRUNO QUERINO OLIMPIO 0000000001814846 

0004087d PAULO RICARDO CASSARO DOS SANTOS 000000MG11354856 

0002457a JOAO ALEXANDRINO DE MACEDO NETO 0000000821156993 

0004932d TAYNA LIMA PRADO SANTANA 0000000030505372 

0001271d DENIS LIMA BONFIM 0000000003208401 

0001774h FERNANDO CERQUEIRA MARCOS 0000000000166169 

0000889i CARLOS HENRIQUE ROSSI 0000000001894488 

0003674c MARK CLARK SANTIAGO ANDRADE 0000000001417959 

0002894a KLEYBER THIAGO TROVAO EULALIO 0000000002925592 

0001323h DIOGENES LEMOS CALHEIROS 0002001029082942 

0001783i FERNANDO JEFFERSON CARDOSO RAPETTE 0000000413463175 

0000092j AILSON DE ALMEIDA MARQUES 0000000348413505 

0001641k FABIO BRITO DE FARIA 0000000002479322 

0003622f MARIANA ZENAIDE TEOFILO GADELHA 0000000002722065 

0001825j FLAVIA LIAS SGOBI 0000000335270141 

0005014d THIAGO FELIPE SAMPAIO 0000000000155981 

0005200a VIVIAN MAIA CANEN 0000000002093582 

0000033e ADRIANA BOTARO DO NASCIMENTO 0000000331054802 

0001158h DANIEL SILVA PAIVA 0000000002111250 

0002993c LEONARDO BATISTA PEIXOTO 0000000002640946 

0002251c INGRID MIRANDA LEITE 0000000128282944 

0003891k NEIDER MOREIRA REIS JUNIOR 0000000MG9206085 

0004464h RICARDO GUIMARAES LUIZ ENNES 0000000204073225 

0004226c RAFAEL BARROS TOMAZ DO NASCIMENTO 0000000001842861 

0001896k FRANCISCO THIAGO DA SILVA RABELO 0002002002085426 

0002973h LEANDRO SOUTO MAIOR MUNIZ DE ALBUQUERQUE 0000000002669207 

0003770j MIKHAIL DE ANDRADE TORRES 0000000014840842 

0000458d ANDRE SIMOES NUNES 0000000003047445 

0000906e CAROLINA DE ALMEIDA PONTES DE MIRANDA 0000000006705428 

0001917d GABRIEL ARAUJO PIMENTEL 0000000007122993 

0003294d MANOEL BELMIRO NETO 0000001166442578 

0000787a CAIO SOUZA PITTA LIMA 0000001295618869 

0004465j RICARDO HENRIQUES PEREIRA AMORIM 000000MG10000308 

0004909i TATIANA CRISTINA BEZERRA SALGADO 0000000006372574 

0001112f DALADIE DUARTE SOUZA 0000001207092959 

0004031j PATRICK DE MELO GARIOLLI 0000000001164384 

0003642a MARINA BANDEIRA ARAUJO 0000000007300651 

0003971i OSVALDO TELES LOBO JUNIOR 0000001176106406 

0004411i RENATA MALAFAIA VIANNA 0000000002808426 

0004430b RENATO CESAR DORTA PINHEIRO 000000030997043X 

0004547a RODRIGO BARROS TOMAZ DO NASCIMENTO 0000000001764315 

0001494b ELISAMA DE SOUSA ALVES 0000000006016771 

0003000e LEONARDO COSTA DE BRITO 0000000995778876 

0004377b REINALDO PAIXAO BEZERRA JUNIOR 0000000904345980 

0004541k RODRIGO ALMEIDA LEAL 0000000645454745 

0001893e FRANCISCO SIMEAO DE ALMEIDA JUNIOR 0000000002622516 

0001846g FLAVIO ROBERTO PESSOA DE MORAIS 0000020079764988 

0001152g DANIEL QUEIROZ WAGNER 0002001010456758 

0003480a MARCUS VINICIUS MENEZES DE SOUZA 0000000002332418 

0002575g JORGE WILLIAM FREDI 000000042010351X 

0003954i OLIVIA ZANON DALLORTO 0000001144034817 

0004998a THIAGO BERETTA GALVAO GODINHO 0000000232960173 

0001722k FELIPE REIS DA SILVA 0000000203390430 

0005078h TORRICELLI LOPES LIRA 0000000002864498 

0002482k JOAO GABRIEL CIRELLI MEDEIROS 0000000204834030 

0002467d JOAO BOSCO LEITE DOS SANTOS JUNIOR 0000000332807794 

0004112j PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA DIAS 0000000000679558 
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0001804b FILIPE FERREIRA MUNGUBA 0000000383985560 

0001808j FILIPE RAMOS UAQUIM 0000001145951864 

0004771f SERGIO DA NOBREGA FARIAS 0000000003244874 

0003456d MARCOS JOSE DE OLIVEIRA 0000097002438340 

0002064d GUILHERME BUBOLZ BOHM 0000006060075295 

0005074k TICIANA RAFAEL XENOFONTE 0002000034003933 

0004949j THAIS DE PRA 0000001092163987 

105 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO. 
 
 

2.  Nos termos previstos no Edital nº 16/2015, os candidatos, deverão comparecer, para realização dos 
exames, consoante listagem em anexo, para os Exames Psicotécnicos e Dinâmica de Grupo no 
endereço à Rua Dona Benvinda, nº 252, no bairro da Boa Vista, nesta cidade do Recife/PE e para o 
Exame Médico com endereço à Rua Santa Edwirges, nº 390, no 1º andar do Arquivo Geral, no bairro 
do Prado, nesta cidade do Recife/PE 

2.1.   Até o final das atividades de que trata este Edital, todos os candidatos deverão portar documento 
oficial de identidade e caneta esferográfica azul ou preta. 

 3.  Conforme anteriormente indicado no Edital 16/2015, os candidatos, ao se apresentarem para o 
exame de saúde, deverão portar os seguintes documentos exames (com resultados datados de 1º de 
agosto de 2015 em diante): 

a. a. atestado de sanidade física e mental; 

b. parecer oftalmológico (acuidade visual, tonometria, biomicroscopia, fundoscopia, 

motilidade, senso cromático); 

c. hemograma completo; 

d. glicemia de jejum; 

e. transaminases; 

f. TPAR-INR; 

g. ureia; 

h. creatinina; 

i. ionograma; 

j. HDL e LDL; 

k. triglicerídeos; 

l. ácido úrico; 

m. Machado Guerreiro 

n. EAS (sumário de urina); 

o. EPF (exame parasitológico de fezes); 

p. sangue oculto em fezes (apenas para aqueles com idade maior ou igual a 40 anos); 

q. Raio X de tórax (PA e perfil); 

r. VDRL; 

s. ECG (eletrocardiograma); 

t. ecocardiograma; 

u. teste ergométrico; 

v. colposcopia e citologia oncótica; 

x. mamografia (apenas para aquelas com idade maior ou igual a 40 anos); 

z. PSA (apenas para aquelas com idade maior ou igual a 40 anos); 

 

Recife/PE, 13 de novembro de 2015. 
 
  

Desembargador Alexandre Guedes Alcoforado Assunção 

Presidente da Comissão do Concurso, em exercício 

 

Desembargador Odilon de Oliveira Neto 

Membro suplente da Comissão do Concurso 
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Desembargador Evandro Sérgio Netto de Magalhães Melo 

Membro suplente da Comissão do Concurso 

 

Dra. Adriana Rocha de Holanda Coutinho  

Membro titular da Comissão do Concurso 

 
 

ANEXO I 
 

Nos termos previstos no Edital nº 16/2015, os candidatos deverão comparecer, para realização dos 
Exames Psicotécnicos e Dinâmica de Grupo no endereço à Rua Dona Benvinda, nº 252, no bairro da 
Boa Vista, nesta cidade do Recife/PE, consoante dias e horários abaixo: 

20/11/2015 – às 8h 

0000033e ADRIANA BOTARO DO NASCIMENTO 

0000092j AILSON DE ALMEIDA MARQUES 

0002482k JOAO GABRIEL CIRELLI MEDEIROS 

0002583f JOSE ANASTACIO GUIMARAES FIGUEIREDO CORREIA 

0002894a KLEYBER THIAGO TROVAO EULALIO 

0002973h LEANDRO SOUTO MAIOR MUNIZ DE ALBUQUERQUE 

0002976c LECICIA SANT ANNA DA COSTA 

0002993c LEONARDO BATISTA PEIXOTO 

0003000e LEONARDO COSTA DE BRITO 

0003097b LORENA JUNQUEIRA VICTORASSO 

0003131i LUCAS CRISTOVAM PACHECO 

0003294d MANOEL BELMIRO NETO 

0003349c MARCELO ALEXANDER CARVALHO BATISTA 

0003456d MARCOS JOSE DE OLIVEIRA 

 

20/11/2015 às 13h 

0003480a MARCUS VINICIUS MENEZES DE SOUZA 

0003622f MARIANA ZENAIDE TEOFILO GADELHA 

0003866a NATALIA MODESTO TORRES DE PAIVA 

0003971i OSVALDO TELES LOBO JUNIOR 

0003984g PABLO DE OLIVEIRA SANTOS 

0004031j PATRICK DE MELO GARIOLLI 

0004087d PAULO RICARDO CASSARO DOS SANTOS 

0004411i RENATA MALAFAIA VIANNA 

0004430b RENATO CESAR DORTA PINHEIRO 

0004949j THAIS DE PRA 

0005014d THIAGO FELIPE SAMPAIO 

0005078h TORRICELLI LOPES LIRA 
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21/11/2015 às 8h 

0000192c ALFREDO BANDEIRA DE MEDEIROS JUNIOR 

0000245i ALTAMIR CLEREB DE VASCONCELOS SANTOS 

0000246k ALTINO CONCEICAO DA SILVA 

0000319a ANA CAROLINA SANTANA 

0000434a ANDRE GOMES DO NASCIMENTO 

0000458d ANDRE SIMOES NUNES 

0000499g ANGELICA CHAMON LAYOUN 

0000639h AUGUSTO CEZAR DE SOUSA ARRUDA 

0000753f BRUNO JADER SILVA CAMPOS 

0000765b BRUNO MEDRADO DOS SANTOS 

0001846g FLAVIO ROBERTO PESSOA DE MORAIS 

0002575g JORGE WILLIAM FREDI 

0002766c JULIANA RODRIGUES BARBOSA 

0004541k RODRIGO ALMEIDA LEAL 

 

21/11/2015 às 13h 

0000772j BRUNO QUERINO OLIMPIO 

0000787a CAIO SOUZA PITTA LIMA 

0000841c CARLA DE MORAES REGO MANDETTA 

0000880b CARLOS FERREIRA DE AGUIAR 

0000889i CARLOS HENRIQUE ROSSI 

0000906e CAROLINA DE ALMEIDA PONTES DE MIRANDA 

0001037g CLAUDIO CEZAR CAVALCANTES 

0001056k CLECIO CAMELO DE ALBUQUERQUE 

0001112f DALADIE DUARTE SOUZA 

0001152g DANIEL QUEIROZ WAGNER 

0001158h DANIEL SILVA PAIVA 

0001271d DENIS LIMA BONFIM 

0004464h RICARDO GUIMARAES LUIZ ENNES 

 

23/11/2015 às 8h 

0000643j AUGUSTO RACHID REIS BITTENCOURT SILVA 

0001323h DIOGENES LEMOS CALHEIROS 

0001324j DIOGENES PORTELA SABOIA SOARES TORRES 

0001542i EMILIANO CESAR COSTA GALVAO DE FRANCA 

0001596j EUGENIO JACINTO OLIVEIRA FILHO 

0001641k FABIO BRITO DE FARIA 

0001694j FELIPE ARTHUR MONTEIRO LEAL 

0001722k FELIPE REIS DA SILVA 

0001774h FERNANDO CERQUEIRA MARCOS 

0001783i FERNANDO JEFFERSON CARDOSO RAPETTE 

0001804b FILIPE FERREIRA MUNGUBA 

0001808j FILIPE RAMOS UAQUIM 
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0001825j FLAVIA LIAS SGOBI 

0001917d GABRIEL ARAUJO PIMENTEL 

 

23/11/2015 às 13h 

0001494b ELISAMA DE SOUSA ALVES 

0001893e FRANCISCO SIMEAO DE ALMEIDA JUNIOR 

0001896k FRANCISCO THIAGO DA SILVA RABELO 

0001906j FREDERICO ATAIDE BARBOSA DAMATO 

0002064d GUILHERME BUBOLZ BOHM 

0002115f GUSTAVO SILVA HORA 

0002251c INGRID MIRANDA LEITE 

0002285i ISABELLA FERRAZ BARROS DE ALBUQUERQUE 

0002457a JOAO ALEXANDRINO DE MACEDO NETO 

0002467d JOAO BOSCO LEITE DOS SANTOS JUNIOR 

0002478i JOAO EDUARDO VENTURA BERNARDO 

0002503d JOAO PAULO BARBOSA LIMA 

 

24/11/2015 às 8h 

0000617i ARTHUR BERNARDO MAIA DO NASCIMENTO 

0001322f DINIZ CLAUDIO DE MIRANDA CAVALCANTI 

0003642a MARINA BANDEIRA ARAUJO 

0003954i OLIVIA ZANON DALLORTO 

0004112j PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA DIAS 

0004226c RAFAEL BARROS TOMAZ DO NASCIMENTO 

0004259g RAFAEL SAMPAIO LEITE 

0004313i RAPHAEL CALIXTO BRASIL 

0004377b REINALDO PAIXAO BEZERRA JUNIOR 

0004465j RICARDO HENRIQUES PEREIRA AMORIM 

0004547a RODRIGO BARROS TOMAZ DO NASCIMENTO 

0004771f SERGIO DA NOBREGA FARIAS 

0004798d SHEILA CRISTINA TORRES SANTOS MOREIRA 

0004810a SILMAR LIMA CARVALHO 

 

24/11/2015 às 13h 

0003674c MARK CLARK SANTIAGO ANDRADE 

0003770j MIKHAIL DE ANDRADE TORRES 

0003891k NEIDER MOREIRA REIS JUNIOR 

0004909i TATIANA CRISTINA BEZERRA SALGADO 

0004912i TATIANA LAPA CARNEIRO LEAO 

0004932d TAYNA LIMA PRADO SANTANA 

0004998a THIAGO BERETTA GALVAO GODINHO 

0005036c THIAGO MEIRELLES SILVA DOS SANTOS 

0005039i THIAGO PACHECO CAVALCANTI 

0005074k TICIANA RAFAEL XENOFONTE 

0005149e VANILSON GUIMARAES DE SANTANA JUNIOR 
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0005200a VIVIAN MAIA CANEN 

 

Para o Exame Médico com endereço à Rua Santa Edwirges, nº 390, no 1º andar do Arquivo Geral, no 
bairro do Prado, nesta cidade do Recife/PE, consoante dias e horários abaixo: 

 

20/11/2015 das 07:30 às 09:30 

0000192c ALFREDO BANDEIRA DE MEDEIROS JUNIOR 

0000245i ALTAMIR CLEREB DE VASCONCELOS SANTOS 

0000246k ALTINO CONCEICAO DA SILVA 

0000319a ANA CAROLINA SANTANA 

0000434a ANDRE GOMES DO NASCIMENTO 

0000458d ANDRE SIMOES NUNES 

0000499g ANGELICA CHAMON LAYOUN 

0000639h AUGUSTO CEZAR DE SOUSA ARRUDA 

0000753f BRUNO JADER SILVA CAMPOS 

0000765b BRUNO MEDRADO DOS SANTOS 

0000772j BRUNO QUERINO OLIMPIO 

0000787a CAIO SOUZA PITTA LIMA 

0000841c CARLA DE MORAES REGO MANDETTA 

0000880b CARLOS FERREIRA DE AGUIAR 

0000889i CARLOS HENRIQUE ROSSI 

0000906e CAROLINA DE ALMEIDA PONTES DE MIRANDA 

0001037g CLAUDIO CEZAR CAVALCANTES 

0001056k CLECIO CAMELO DE ALBUQUERQUE 

0001112f DALADIE DUARTE SOUZA 

0001152g DANIEL QUEIROZ WAGNER 

0001158h DANIEL SILVA PAIVA 

0001846g FLAVIO ROBERTO PESSOA DE MORAIS 

0002575g JORGE WILLIAM FREDI 

0002766c JULIANA RODRIGUES BARBOSA 

0004541k RODRIGO ALMEIDA LEAL 

 
20/11/2015 das 13h às 15h 

0001271d DENIS LIMA BONFIM 

0001322f DINIZ CLAUDIO DE MIRANDA CAVALCANTI 

0001323h DIOGENES LEMOS CALHEIROS 

0001324j DIOGENES PORTELA SABOIA SOARES TORRES 

0001596j EUGENIO JACINTO OLIVEIRA FILHO 

0001641k FABIO BRITO DE FARIA 

0001694j FELIPE ARTHUR MONTEIRO LEAL 

0001722k FELIPE REIS DA SILVA 

0001917d GABRIEL ARAUJO PIMENTEL 

0002503d JOAO PAULO BARBOSA LIMA 

 
21/11/2015 das 14h às 16h 

0000092j AILSON DE ALMEIDA MARQUES 

0000643j AUGUSTO RACHID REIS BITTENCOURT SILVA 

0001494b ELISAMA DE SOUSA ALVES 

0001542i EMILIANO CESAR COSTA GALVAO DE FRANCA 

0001774h FERNANDO CERQUEIRA MARCOS 

0001783i FERNANDO JEFFERSON CARDOSO RAPETTE 
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0001804b FILIPE FERREIRA MUNGUBA 

0001808j FILIPE RAMOS UAQUIM 

0001825j FLAVIA LIAS SGOBI 

0001893e FRANCISCO SIMEAO DE ALMEIDA JUNIOR 

0001896k FRANCISCO THIAGO DA SILVA RABELO 

0001906j FREDERICO ATAIDE BARBOSA DAMATO 

0002064d GUILHERME BUBOLZ BOHM 

0002115f GUSTAVO SILVA HORA 

0002251c INGRID MIRANDA LEITE 

0002285i ISABELLA FERRAZ BARROS DE ALBUQUERQUE 

0002457a JOAO ALEXANDRINO DE MACEDO NETO 

0002467d JOAO BOSCO LEITE DOS SANTOS JUNIOR 

0002478i JOAO EDUARDO VENTURA BERNARDO 

0002482k JOAO GABRIEL CIRELLI MEDEIROS 

 

23/11/2015 das 07:30 às 09:30 

0000033e ADRIANA BOTARO DO NASCIMENTO 

0000617i ARTHUR BERNARDO MAIA DO NASCIMENTO 

0002583f JOSE ANASTACIO GUIMARAES FIGUEIREDO CORREIA 

0002894a KLEYBER THIAGO TROVAO EULALIO 

0002973h LEANDRO SOUTO MAIOR MUNIZ DE ALBUQUERQUE 

0002976c LECICIA SANT ANNA DA COSTA 

0002993c LEONARDO BATISTA PEIXOTO 

0003000e LEONARDO COSTA DE BRITO 

0003097b LORENA JUNQUEIRA VICTORASSO 

0003131i LUCAS CRISTOVAM PACHECO 

0003294d MANOEL BELMIRO NETO 

0003349c MARCELO ALEXANDER CARVALHO BATISTA 

0003456d MARCOS JOSE DE OLIVEIRA 

0003480a MARCUS VINICIUS MENEZES DE SOUZA 

0003622f MARIANA ZENAIDE TEOFILO GADELHA 

0003642a MARINA BANDEIRA ARAUJO 

0003674c MARK CLARK SANTIAGO ANDRADE 

0003770j MIKHAIL DE ANDRADE TORRES 

0003866a NATALIA MODESTO TORRES DE PAIVA 

0003891k NEIDER MOREIRA REIS JUNIOR 

0003954i OLIVIA ZANON DALLORTO 

0003971i OSVALDO TELES LOBO JUNIOR 

0003984g PABLO DE OLIVEIRA SANTOS 

0004031j PATRICK DE MELO GARIOLLI 

0004087d PAULO RICARDO CASSARO DOS SANTOS 

0004112j PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA DIAS 

0004226c RAFAEL BARROS TOMAZ DO NASCIMENTO 

0004259g RAFAEL SAMPAIO LEITE 

0004313i RAPHAEL CALIXTO BRASIL 

0004377b REINALDO PAIXAO BEZERRA JUNIOR 

0004411i RENATA MALAFAIA VIANNA 

0004430b RENATO CESAR DORTA PINHEIRO 

0004464h RICARDO GUIMARAES LUIZ ENNES 

0004465j RICARDO HENRIQUES PEREIRA AMORIM 

0004547a RODRIGO BARROS TOMAZ DO NASCIMENTO 
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0004771f SERGIO DA NOBREGA FARIAS 

0004798d SHEILA CRISTINA TORRES SANTOS MOREIRA 

0004810a SILMAR LIMA CARVALHO 

0004909i TATIANA CRISTINA BEZERRA SALGADO 

0004912i TATIANA LAPA CARNEIRO LEAO 

0004932d TAYNA LIMA PRADO SANTANA 

0004949j THAIS DE PRA 

0004998a THIAGO BERETTA GALVAO GODINHO 

0005014d THIAGO FELIPE SAMPAIO 

0005036c THIAGO MEIRELLES SILVA DOS SANTOS 

0005039i THIAGO PACHECO CAVALCANTI 

0005074k TICIANA RAFAEL XENOFONTE 

0005078h TORRICELLI LOPES LIRA 

0005149e VANILSON GUIMARAES DE SANTANA JUNIOR 

0005200a VIVIAN MAIA CANEN 

 

 


